
UCHWAŁA NR IX/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług, dotyczących 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną opłatę oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli 

nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia tych usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Międzychodzie, Rada Miejska Międzychodu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/181/2020 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę oraz określenia 
trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 1590), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Na terenie gminy Międzychód zlokalizowany jest Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
komunalnych (PSZOK), do którego właściciele nieruchomości zamieszkałych przekazywać będą 
następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura; 

2) szkło i opakowania ze szkła; 

3) metale, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) bioodpady; 

5) przeterminowane leki; 

6) zużyte baterie i akumulatory; 

7) zużyte opony; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

11) odpady niebezpieczne i chemikalia; 

12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

13) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2) Zmienia się treść § 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, które otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane są z nieruchomości, gdzie 
zamieszkują mieszkańcy tylko w pojemnikach, z następującą częstotliwością: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C3313-E28D-44FC-9021-B3D85B1256DD. Podpisany Strona 1



1) budynki jednorodzinne: w okresie od 1 kwietnia do 31 października - minimum jeden raz na 
2 tygodnie, a w okresie od 1 listopada do 31 marca - minimum jeden raz na 4 tygodnie; 

2) budynki wielolokalowe: w okresie od 1 kwietnia do 31 października - minimum jeden raz 
w tygodniu, a w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum jeden raz na 2 tygodnie. 

2. Selektywnie zebrane odpady komunalne, wymienione w §1 pkt.1-3, odbierane są 
z nieruchomości, gdzie zamieszkują mieszkańcy w odpowiednich workach lub pojemnikach do 
selektywnej zbiórki (tzw. gniazda), z następującą częstotliwością: 

1) budynki jednorodzinne - minimum jeden raz na 4 tygodnie; 

2) budynki wielolokalowe - minimum jeden raz na 2 tygodnie. 

3. Bioodpady stanowiące odpady komunalne odbierane są z nieruchomości, gdzie zamieszkują 
mieszkańcy z następującą częstotliwością: 

1) budynki jednorodzinne:  w okresie od 1 kwietnia do 31 października - minimum jeden raz na 
2 tygodnie, a w okresie od 1 listopada do 31 marca - minimum jeden raz na 4 tygodnie; 

2) budynki wielolokalowe: w okresie od 1 kwietnia do 31 października - minimum jeden raz 
w tygodniu, a w okresie od 1 listopada do 31 marca - minimum jeden raz na 2 tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99C3313-E28D-44FC-9021-B3D85B1256DD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 3




	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T10:37:17+0100




